
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/334/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć przychody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć rozchody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustalić deficyt budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustalić na rok 2025 przychody budżetu w wysokości 12 551 917,53 zł i rozchody budżetu w wysokości 
4 319 628,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Nowogardzie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5064



§ 1. 6 025 600,00 zł

1)

- 2 000 000,00 zł

2)  25 600,00 zł

z tego:

(§ 4840) 22 000,00 zł

(§ 4850) 3 600,00 zł

3) 4 000 000,00 zł

§ 2. 1 698 567,46 zł

1)  25 600,00 zł

z tego:  

(§ 4840) 22 000,00 zł

(§ 4850) 3 600,00 zł

2) 1 672 967,46 zł

(dział 851, rozdział 85111, § 2560) 

(dział 801, rozdział 80101) 

(dział 750, rozdział 75085) 

(dział 921, rozdział 92195, § 6057) 

(dział 900, rozdział 90001, § 6050) 

i infrastrukturą turystyczną - środki z FEPZ

 Zmniejszyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

z tego na:

Ochrona zdrowia

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

- na pokrycie PLANOWANEGO deficytu budżetowego w związku 

ze spłatą bieżących  zobowiązań finansowych Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Rejonowego w Nowogardzie

Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe 

- honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

- składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Inwestycja w ramach porozumienia w sprawie partnerstwa 

Obszaru Funkcjonalnego Gmin Powiatu Goleniowskiego oraz opracowania 

i wdrożenia strategii IIT z przeznaczeniem na dofinansowanie 

- Przebudowa Placu Wolności w Nowogardzie wraz z instytucjami kultury 

 Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

przeznaczając, z tego na:

Administracja publiczna

- Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

- honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

- składniki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rozdział sieci kanalizacji sanitarnej w ul.700-lecia w Nowogardzie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/334/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5064



§ 3. 327 032,54 zł

§ 4. 4 000 000,00 zł

§ 5.

     - 5 774 690,00 zł 

-  1 672 967,46 zł 

- 784 632,07 zł 

 

      pokryty przychodami pochodzącymi z:

 Zmniejszyć przychody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

 Zwiększyć rozchody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

Ustala się planowany deficyt budżetu na rok 2025 w wysokości 8 232 289,53 zł, który zostanie

wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 uofp

pożyczka  z WFOŚiGW w Szczecinie

środków pieniężnych, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 uofp

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5064



 

 w złotych

1 2 3 4

1

Środki pieniężne , wynikające z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

 § 905 784 632,07

2 Kredyty  § 952 -

3 Pożyczki  § 952 1 672 967,46

4
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

 § 903
-

5 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 -

6 Prywatyzacja majatku jst  § 944 -

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 -

8 Papiery wartościowe (obligacje)  § 931 -

9 Wolne środki  § 950 10 094 318,00

P r z y c h o d y   o g ó ł e m 12 551 917,53

1 Spłaty kredytów  § 992 -

2 Spłaty pożyczek  § 992 319 628,00

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

 § 963

-

4 Udzielone pożyczki  § 991 4 000 000,00

5 Lokaty  § 994 -

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 -

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 -

R o z c h o d y   o g ó ł e m 4 319 628,00

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  GMINY  NOWOGARD  NA  ROK  2025

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2025 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/334/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5064


	UCHWAŁA NR XXVI/334/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-19T12:18:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




